



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº01.16.07.2021-PE

DATA E HORA DA ABERTURA: 20/08/2021 ÀS 08H15MIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE (ELETRODOMÉSTICO, ELETRÔNICO E MULTIMÍDIA) NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PROGRAMA DA VIGILÂNCIA NUTRICIONAL JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL/CE.

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Balança Portátil Digital-Capacidade 150kg, visor lcd de grandes dimensões, plataforma em vidro temperado 8mm, acionamento por toque, desligamento automático, alimentação: 1 bateria inclusa.	UND	20	BALMAK	R\$ 94,50	R\$ 1.890,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1						R\$ 1.890,00

LOTE 2						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Caixa amplificadora com bluetooth, entrada usb e rádio fm - 80w, altura 24,00 centímetros, largura 15,00 centímetros profundidade 35,00 centímetros peso 2,50 quilos	UND	2	TRC	R\$ 450,16	R\$ 900,32
2	Microfone+ Carregador C/ 4pilhas Aa + Bateria 9v Recarregável / Especificações Técnicas Frequência: UHF 229,7mhz a 254,6mhz Frequência estável: +300ppm, Frequência de resposta: 75-12khz; Range dinâmico: >80db Temperatura de operação: 0°C - 45°C Dimensões aprox. (axlx): 4x6,5x13,5cm Peso aprox.: 303g; Receptor Rate: >70db Sensibilidade: 30db/uv, Saída de áudio: >25mv, Alimentação: 110/220V, Transmissor, Potência de transmissão: 8,5Mw, Alimentação: 9V ITENS INCLUSOS, 01 Receptor 02 Microfones 02 Baterias 9V, 01 Cabo P10/10 - (1m) 01 Fonte de alimentação	KIT	2	MXT	R\$ 845,76	R\$ 1.691,52
3	Projektor Resolução 800 x 600 (SVGA) Luminosidade 2700 ANSI Lumens Contraste 10.000:1 Conexão DVI não Conexão HDMI sim Conexão RGB sim Conexão S-Vídeo sim Conexão USB sim Conexão Vídeo componente sim Conexão Vídeo Composto Sim Potência da lâmpada 200W UHE (E-TORL) consumo de energia 284W (modo Normal) / 208W (modo ECO) Sistema de cor NTSC / PAL / SECAM Cor branco Tensão/Voltagem bivolt Garantia 36 meses (projektor) e 3 meses (lâmpada) Conteúdo da Embalagem: Projektor, Controle remoto com 2 pilhas AA, Cabo de Alimentação, Cabo RGB VGA (computador), CD-ROM com documentação do projektor	UND	2	EPSON	R\$ 4.534,45	R\$ 9.068,90
4	Tela De Projecção Tripé Características Do Produto: Polegadas: 100" (1:1), Formato: 1:1 (quadrada), Cor das bordas: Preta, Cor do produto: Branca, Voltagem: não se aplica, Consumo (em funcionamento): não se aplica, Cor da área de projeção: Branca, Tecido: Matte White (verso preto), Medidas da área de projeção: 1,80 (C) x 1,80 (A) m, Medidas do produto: 2,03 (C) x 8,3 (L) x 6,7 (A) cm, Medidas da caixa: 208 (C) x 11,5 (L) x 11 (A) cm, Altura do Tripé: Até 2,80 mt, Peso do produto: 13.6 Kg, Peso da embalagem: 8,7 Kgs.	UND	1	SUMAY	R\$ 900,33	R\$ 900,33
VALOR TOTAL DO LOTE 2						R\$ 12.561,07

LOTE 3						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	Pendrive 32 Gb , Produto Original Lacrado, Com Garantia. Na cor preta, com velocidade 3MB/S, USB 2.0, compatível com Windows 98 e superiores / Mac OS 9 e superiores. Com armazenamento de arquivos variados. Compatível com notebooks e pcs, ele também pode ser conectado com tvs e sistemas de som, entre outros equipamentos, para que você reproduza seu conteúdo.	UND	15	KONNEKT	R\$ 35,19	R\$ 527,85



MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Dados: 2021.08.20 12:01:16

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053

VALOR TOTAL DO LOTE 3	R\$ 527,85	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 14.978,92	quatorze mil, novecentos e setenta e oito reais e noventa e dois centavos

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAO MAXELETRO@GMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;

TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;

SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

SENADOR POMPEU-CE, 20 DE AGOSTO DE 2021

MAXIMILIANA
ASSUNÇÃO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO
DA SILVA:84108576349
Dados: 2021.08.20 12:01:16

REPRESENTANTE LEGAL
Maximiliana Assunção da Silva
CPF sob o n° 841.085.763-49

FORTALEZA (CE) - 20 DE AGOSTO DE 2021.
PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CEARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 01.16.07.2021- PE
DATA E HORA DE ABERTURA: 20 DE AGOSTO DE 2021 ÀS 08:15 HS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE (ELETRODOMÉSTICO, ELETRÔNICO E MULTIMÍDIA) NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PROGRAMA DA VIGILÂNCIA NUTRICIONAL JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL/CE.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.16.07.2021- PE CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE (ELETRODOMÉSTICO, ELETRÔNICO E MULTIMÍDIA) NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PROGRAMA DA VIGILÂNCIA NUTRICIONAL JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

Lote 04						
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	3	Notebook processador (frequência ghz): plataforma/arquitetura: chip set integrado, memória/tipo/padrão: 4gb ddr3l, 1000mhz, disco rígido (capacidade / rpm): 500gb 5400rpm, tela (polegada / resolução): 14" led / 1366x768, bateria (tipo): 3 células 24wh, 2,2ah, audio: 1,5w, audio chip realtek alc 3248, sistema operacional: Windows 10 home, softwares inclusos; mouse touchpad, teclado e cabo de força.	POSITIVO	R\$ 2.470,00	R\$ 7.410,00
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 7.410,00
sete mil, quatrocentos e dez reais						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:						R\$ 7.410,00
sete mil, quatrocentos e dez reais						

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRAS.

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS.
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTA EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGÊNCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 / ID: 2004.0090559-10
Titular Administrador

FORTALEZA (CE) - 20 DE AGOSTO DE 2021.

DAVI FERNANDES
Assinado de forma digital
por DAVI FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2021.08.20
10:39:46 -03'00'

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769